
Município de Interesse Turístico

Nazaré Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação
Link da publicação: https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/424/

Código da publicação: 424

Data da emissão do comprovante: 16/06/2025 01:01:26

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 16/2021

N° do Processo/Ano: 53/2021

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 04/05/2021 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 04/05/2021 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 17/05/2021 09:00:00

Data da Disputa/Horário:17/05/2021 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Registro de preço para eventuais e futuros serviços de diagnóstico por imagem , pelo período de 12 (doze) meses, conforme TERMO DE REFERÊNCIA – ANEXO I .
Resumo:
Registro de Preços Exames de Ultrassonografia
 
https://bnccompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5DK26QRwa92pp9J80sPi6u4Raa7fi2_kfKUqf6LK_GaGkZFs%2Fniume20FIfbhjh%2F9xdMWHdc2Wc5UYqYfLznCtRfjiHtVzGDq92_CnDlLPjG4%3D

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
04/05/2021 00:00:00 Edital Baixar

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
53 16 Pregão Eletrônico 17/05/2021 Baixar

https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/424/pregistro-de-preco-para-eventuais-e-futuros-servicos-de-diagnostico-por-imagem-pelo-periodo-de-12-doze-meses-conforme-termo-de-referencia-anexo-i-p/
https://bnccompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5DK26QRwa92pp9J80sPi6u4Raa7fi2_kfKUqf6LK_GaGkZFs%2Fniume20FIfbhjh%2F9xdMWHdc2Wc5UYqYfLznCtRfjiHtVzGDq92_CnDlLPjG4%3D
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b434c6167b255d2f8aced91113f3d3cb.pdf
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/f2b3e4f1a57ac44e909a84dc9209ae1c.pdf

